Harga Minyak (US$/barel) 24 24 
Produksi Minyak (MBCD) 1,125 1,125 

PDB (triliun rupiah) 2.190,8 2.190,8 

Tabel 4.2. Perkembangan Asumsi Dasar Penyusunan APBN 2005 

Sebagaimana telah ditetapkan dalam RKP Tahun 2005, dalam APBN 
2005, terdapat 194 program, dimana 102 (seratus dua) diantaranya merupakan 
program pnontas, yang tersebar di semua fungsi. Selain 194 program yang 
dilaksanakan oleh kementerian negara/lembaga, masih terdapat 3 (tiga) program 
yang dilaksanakan oleh Departemen Keuangan selaku Bendahara Umum 
Negara (BUN), yaitu ( 1) program pembayaran bunga utang, (2) program subsidi